ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             .2020г.   №
г. Красноуфимск

	Об утверждении технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги

 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г.  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Письмом Министерства экономики и территориального развития Свердловской области № 09-09-08/5393 от 01.11.2018 г. «О новом порядке разработки и утверждения административных регламентов»,  Постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 22.08.2019 г. № 604 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами Муниципального образования Красноуфимский округ», руководствуясь статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий» (Приложение №1).
2.    Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      О.В. Ряписов

	Согласовано:
	И.О. Ф.

	Заместитель главы АМО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ

	Д.А. Петухов

	Начальник организационно-методического отдела Администрации

	Т.Н. Микаева

	Архитектор отдела архитектуры и градостроительства АМО Красноуфимский округ

	В. Е. Колосов

	Начальник юридического отдела Думы МО Красноуфимский округ

	В.В. Полежаев

	Председатель Комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ

	В.И. Швалев

	Исполнитель

	А.А. Тебнева

	Рассылка:

	дело – 1

КУИ –3